17-02-2024 23:03:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois a referida via pública encontra em estado degradante, totalmente desnivelada
ocasionando o acúmulo de água e dificultando a passagem dos pedestres e condutores de veículos, causando
transtornos a população.

solicita-se recapeamento asfáltico no endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

RUA ALTIVO FERREIRA BATISTA, 600, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-036, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 37429/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total